
UCHWAŁA NR 228.XLIII.2018
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Płoniawy-Bramura na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11 -  13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta 
Gminy Płoniawy-Bramura uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Płoniawy-Bramura na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Na niniejszą uchwałę Rady Gminy Płoniawy-Bramura, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej 
wiadomości.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: D03A1A34-BA9E-4FBA-A2E6-12FC2EBD42BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 228.XLIII.2018

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 28 marca 2018 r.

Podział Gminy Płoniawy-Bramura
na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu Siedziba obwodowej

komisji wyborczej

1 Sołectwo: Krzyżewo Nadrzeczne, Retka, Stare Zacisze, 
Jaciążek, Łęgi

Remiza OSP
w Jaciążku

2 Sołectwo: Nowy Podoś, Stary Podoś Remiza OSP
w Starym Podosiu

3 Sołectwo: Płoniawy-Bramura, Nowa Zblicha, Prace, 
Stara Zblicha, Nowe Płoniawy, Suche

Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Arkadiusza Gołasia w Płoniawach-
Bramurze

4
Sołectwo: Chodkowo-Kuchny, Chodkowo-Załogi, 
Rogowo, Bobino-Grzybki, Bobino Wielkie, 
Chodkowo-Biernaty, Chodkowo Wielkie

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. 
Stanisława Kostki w Chodkowie Wielkim

5 Sołectwo: Szczuki, Kalinowiec, Szlasy-Łozino, Szlasy 
Bure

Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Krasińcu

6 Sołectwo: Bogdalec, Młodzianowo, Węgrzynowo Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Bohaterów Września w Węgrzynowie

7 Sołectwo: Kobylin, Kobylinek, Obłudzin Świetlica wiejska
w Kobylinku

8 Sołectwo: Gołoniwy, Krzyżewo Borowe, Zawady-
Huta, Zawady Dworskie

Remiza OSP
w Zawadach Dworskich

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: D03A1A34-BA9E-4FBA-A2E6-12FC2EBD42BE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-93128415

Imię: Zbigniew
Nazwisko: Tomaszewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 marca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D03A1A34-BA9E-4FBA-A2E6-12FC2EBD42BE. Podpisany Strona 2




